

Slepý rozpočet

Stavba :	Hro1-2017 Hřiště v Odrách, Slunečná	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Herní prvky, oplocení, mobiliář	Herní prvky, oplocení, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 164*0,3	m3	49,20 49,20	126,20	6 209,04
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	49,20	26,92	1 324,46
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	15,00	32,64	489,60
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 49,2-15	m3	34,20 34,20	426,83	14 597,59
5	181006126R00	Dotvarování terénu vykopanou zeminou	m3	15,00	780,00	11 700,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,20	226,12	7 733,30
	Celkem za	1 Zemní práce				42 053,99
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	215901101R00	Zhutnění podloží 164	m2	164,00 164,00	75,00	12 300,00
8	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění 0,15*0,15*0,6*13	m3	0,18 0,18	7 239,25	1 274,11
9	2-001.RXX	D+M kotevní patka s roxorem 60/80/200 mm	kus	13,00	3 729,00	48 477,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				62 051,11
Díl: 38-2		Mobiliář				
10	38-2-001.RXX	D+M kreslicí tabule v dřevěném rámu 1,3x0,1x1,6 m vč. kotvení do ocel. patky 100x100 mm do bet. lože ...1 ks patky/ 1 ks tabule	kus	2,00	9 708,50	19 417,00
11	38-2-002.RXX	D+M houpadla na pružinách dřevěná vč. upevnění pružinou do země	kus	2,00	11 047,61	22 095,22
12	38-2-003.RXX	D+M plošiny na pružinách pr. 1 m, výška cca 20 cm vč. upevnění pružinou do země	kus	3,00	16 069,25	48 207,75
13	38-2-004.RXX	D+M xylofon dřevěný 2x0,1x1,6 m vč. kotvení oc. patkou 100x100 mm do bet. lože ...2 ks patky	kus	1,00	15 064,90	15 064,90
14	38-2-005.RXX	D+M houpačka hnízdo 3x0,9x1,7 m vč. kotvení oc. patkou do bet. lože -kulat. 150 mm ...2 ks patky	kus	1,00	47 649,77	47 649,77
15	38-2-006.RXX	D+M řetízková houpačka pro dva 1,4x3,6x2,5 m vč. kotvení oc. patkou do bet. lože -kulat. 150 mm ...4 ks patky	kus	1,00	28 120,93	28 120,93
16	38-2-007.RXX	D+M šestihran 1,8x2,1x2,9 m vč. kotvení oc. patkou do bet. lože -kulat. 150 mm ...6 ks patky	kus	1,00	52 336,17	52 336,17
17	38-2-008.RXX	D+M lanové prvky nízké 3,3x0,1x1,3 m vč. kotvení oc. patkou do bet. lože -kulat. 150 mm ...6 ks patky	kus	5,00	8 436,37	42 181,85
18	38-2-009.RXX	D+M trojhrazda 3,7x0,1x1,9 m vč. kotvení oc. patkou (100x100 mm) do bet. lože ...4 ks patky	kus	1,00	12 498,41	12 498,41
19	38-2-010.RXX	D+M terénní skluzavka plastová délka 4,2 m	kus	1,00	46 116,14	46 116,14
20	38-2-011.RXX	D+M nástupní plošina ze dřeva 1x1,2 m + ukotvení	kus	1,00	12 833,08	12 833,08
21	38-2-012.RXX	D+M rekonstrukce pískoviště - dřevěný rám 4x3 m vč. výměny písku	kus	1,00	9 350,00	9 350,00
22	38-2-013.RXX	D+M pochozí špalky pr. 15-20 cm, výška 50-80 cm vč. ukotvení do země + hydrofobní nátěr	kus	5,00	1 210,00	6 050,00
23	38-2-014.RXX	D+M proutěná chýše v. 1,3 m, průměr 1,5 m	kus	2,00	16 500,00	33 000,00
24	38-2-015.RXX	D+M lavičky s opěradlem délka 1630 mm vč. bet. patky a kotvení chemickou kotvou	kus	6,00	5 720,00	34 320,00
25	38-2-016.RXX	D+M odpadkový koš v. 900 mm, objem 60 l,400x400 mm vč. bet. patky a kotvení chemickou kotvou	kus	1,00	3 501,33	3 501,33

Slepý rozpočet

Stavba :	Hro1-2017 Hřiště v Odrách, Slunečná	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Herní prvky, oplocení, mobiliář	Herní prvky, oplocení, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	38-2-017.RXX	D+M lavice z púlené kulatiny délka 1500 mm	kus	4,00	1 980,00	7 920,00
27	38-2-018.RXX	D+M stůl z púlené kulatiny 750x1500x700 mm	kus	1,00	3 850,00	3 850,00
28	38-2-019.RXX	Doprava mobiliáře	soub	1,00	24 860,23	24 860,23
Celkem za		38-2 Mobiliář				469 372,78
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
29	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 2-8 mm (kačírku)	m3	49,20	1 924,98	94 709,02
		164*0,3		49,20		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				94 709,02
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
30	998152121R00	Přesun hmot	t	78,72	93,33	7 346,94
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 346,94
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
31	338951111R00	Osazení dřev. sloupků plotových	kus	13,00	202,48	2 632,24
32	767914120R00	Montáž oplocení z latí	m	136,25	585,84	79 820,70
		0,78*33		25,74		
		0,73*44		32,12		
		0,6*33		19,80		
		1,55*22		34,10		
		1,49*2		2,98		
		0,78*2		1,56		
		1,2*6		7,20		
		0,93*7		6,51		
		0,78*8		6,24		
33	766-001.RXX	Modřínová lať, sloupek - hoblovaná, impregnovaná	m3	0,41	9 959,00	4 083,19
		0,1*0,1*0,7*13		0,09		
		0,1*0,02*0,78*33		0,05		
		0,1*0,02*0,73*44		0,06		
		0,1*0,02*0,6*33		0,04		
		0,04*0,06*1,55*22		0,08		
		0,08*0,04*1,49*2		0,01		
		0,08*0,04*0,78*2		0,01		
		0,05*0,02*1,2*6		0,01		
		0,05*0,02*0,93*7		0,01		
		0,05*0,02*0,78*8		0,01		
		Mezisoučet		0,37		
		0,3737*0,1		0,04		
34	766-002.RXX	Spojovací materiál - šrouby, matice, hřebíky	m3	0,37	1 207,50	450,40
35	766-003.RXX	D+M makety květin a zvířat cca 250x250x20 mm vč. barev. nátěru, mater. dřevěná prkna	kus	5,00	287,50	1 437,50
36	766-004.RXX	D+M závěs brankový 5/150 mm	kus	2,00	217,35	434,70
37	766-005.RXX	D+M zahradní závora 60/80 cm	kus	1,00	156,48	156,48
38	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	890,15	0,74	658,71
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				89 673,92
Díl: 783	Nátěry					
39	783626400R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x	m2	30,91	115,00	3 554,65
40	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	30,91	160,97	4 975,58
		0,1*4*0,7*13		3,64		
		(0,1+0,02)*2*0,78*33		6,18		
		(0,1+0,02)*2*0,73*44		7,71		
		(0,1+0,02)*0,6*33		2,38		
		(0,04+0,06)*2*1,55*22		6,82		

Slepý rozpočet

Stavba :	Hro1-2017 Hřiště v Odrách, Slunečná	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Herní prvky, oplocení, mobiliář	Herní prvky, oplocení, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,08+0,04)*2*1,49*2		0,79		
		(0,08+0,04)*2*0,78*2		0,37		
		(0,05+0,02)*2*1,2*6		1,01		
		(0,05+0,02)*2*0,93*7		0,91		
		(0,05+0,02)*2*0,78*8		0,87		
		Mezisoučet		30,60		
		30,60*0,01		0,31		
	Celkem za	783 Nátěry				8 530,23